令和 5 年 9 月１日

【硬貨整理手数料一部改定のお知らせ】

【お客さま各位】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊行では、令和５年１０月２日(月)より、硬貨整理手数料を一部改定致します。

今後も、より一層の金融サービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご了解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

【改定日】令和 5 年１０月２日(月)受付分より

【改定内容】

改 定 後
令和５年１０月２日受付分より

現 行
令和５年９月 2９日受付分まで

ご入金・お振込み・納税・
公共料金お支払い

ご入金のみ

【料金体系】

お取引枚数 金額（税込）

～500 枚 550 円

501 枚～
1,000 枚毎

1,100 円

1,001 枚

～1,000 枚毎
1,100 円加算

  ※硬貨入金（整理）についてのご注意

   ・お取引の合計枚数に応じて手数料をいただきます。

・一度に複数回お取引を分けた場合も、合算して手数料をいただきます。

   ・硬貨の算定に対する手数料とさせていただくため、算定後にお取引をとりやめる場

合、お取引額を変更される場合も、算定した枚数に応じた手数料をいただきます。

   ・集金時の硬貨のお預かり、記念硬貨でのお取引も手数料をいただきます。

・最大金種でのお取引、募金および義援金へのお振込みについては、手数料対象外と

なります。

・ちば興銀のポイントサービスコスモスクラブステージ１以上のお客さまにつきまし

ては、1 日 1 回 10 枚まで無料とさせていただきますので、窓口にてお申し出くださ

い（複数口座をお持ちの場合や、ご家族の口座の場合も合算し 1 日 1 回 10 枚まで無

料となります）。

 以 上